Then they say that William de Brochull has arranged the export of wool and cheese to places overseas, but they do not know how much nor by what warrant.

### **The Half Hundred of Longport [St Martin Longport]**

The jury say that Cockreed [Hope All Saints par.] and Kenardington are held of the lord king in chief for one fee which the heir of Thomas de Normanville who is under age holds by fine of his mother and it is worth £20 each year and John Literihc holds a fourth part of one fee of Sir Bertram de Criol and it is called Shingledehall [Eastwell par.] and Sir Bertram holds that of the lord king in the honour of *Harle*

et heredes Rogeri de Romenal tenent quamdam partem terre cum tenentibus de serjancia que vocatur Offeton de domino Johanne filio Bernardi et idem Johannes illam tenet de domino rege in capite pro 1 falcone custodiendo et valet per annum xvij s.

Item dicunt quod quarta pars borghe de dimidio hundredo de Langport que vocatur Bletching est in manu domini regis et unum quarterium eiusdem borghe subtrahitur de secta istius hundredi per relictam Huberti de Burgo Cometissam Kancie per spacium xx annorum ad dampnum domini regis quolibet anno de xijd et modo tenet dominus Nicholaus Sistlewast et nesciunt quo warento. Dicunt eciam quod dimidia borga de Esewarestun est in manu domini regis et quod borga de Northen similiter est in manu domini regis et non sunt in ea nisi tres domus facientes sectam ad hundredum et alii tenentes vendunt terras suas hominibus de Romenhal et Magistro Domus Dei Dovor' vendunt duo tenementa de quibus dominus rex solebat habere sectam ad hundredum suum que subtrahitur per spacium vj annorum ad dampnum domini regis per anum de vjd et amplius et dimidia borga de Dengemarais subtrahitur per abbatem de Bello de omnibus sectis pertinentibus ad coronam domini regis per spatium iij annorum ad dampnum regis per annum de ijs et amplius et nesciunt quo warento et dimidia borga de Langport dimidia borga de Esewarestun et dimidia borga de Lide sunt de libertate archiepiscopi Cant' et secta eadem sutrahitur de hundredo domini regis per 1 annum per dictum archiepiscopum et ballivos suos et faciunt sectam ad hundredum suum ad dampnum regis per annum de ijs et amplius et dicunt quod illa pars istius hundredi que est in manu domini regis cum firma et turno vicecomitis valet per annum xvjs et ix d et dicunt quod quoddam tenementum in borga de Northeneth quod vocatur Stapelteche subtrahitur de firma turni vicecomitis per Thomam de Normanvil per x annos ad dampnum patrie per annum de iijd et amplius.